
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г.ТОСНО  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 
(МБОУ «СОШ №1 г. Тосно с углубленным изучением отдельных предметов»)                            

 

П Р И К А З 
  

« 30 » августа 2024                                г. Тосно №     144-од 

О создании методического  
совета школы 
 

В целях координации методической работы всех  школьных объединений, создания 
единого общешкольного плана методической работы в 2024-2025 учебном году, создания 
системы педагогических условий для формирования профессиональной компетентности 
учителя, развития творческого потенциала педагога;  

в соответствии с Уставом МБОУ «СОШ №1 г. Тосно с углублённым изучением 
отдельных предметов» и Положением о Методическом совете школы приказываю: 

 
1. Сформировать методический совет на 2024-2025 учебный год в следующем составе:  

 Золотовская О.А. –  председатель, заместитель директора по УВР 
 Бровина Г.Н. –  директор школы, член МСШ 

 

Члены методического совета: 
 Бегунова Зоя Андреевна –  заместитель директора по УВР 
 Яровая Юлия Владимировна – заместитель директора по ВР 
 Шовак Алла Леонидовна – заместитель директора по УВР 
 Сенашкина Юлия Викторовна –  руководитель МО учителей начальных классов; 
 Кирова Светлана Николаевна  – руководитель МО  учителей русского языка и  

литературы; 
 Пивоваров Дмитрий Владимирович  – руководитель МО учителей математики, 

физики; 
 Бровин Николай Николаевич – руководитель МО учителей информатики; 
 Грицюк Оксана Витальевна   – руководитель МО учителей иностранного языка; 
 Шовак Михаила Михайловича  –  руководитель МО учителей истории, 

обществознания; 
 Колос Наталья Николаевна –  руководитель МО учителей естествознания;  
 Сакаряну Любовь Владимировна – руководитель МО учителей тех. труда, изо; 
 Сидоренко Оксана Петровна – руководитель МО учителей физической культуры; 
 Кацель Александр Анатольевич – руководитель МО учителей ОБЗР; 
 Бучина Мария Геннадьевна – руководитель МО классных руководителей; 
 Дмитриева Елена Владимировна – заведующая  библиотекой. 

 

2. Заместителю директора по УВР Золотовской О.А.поручить общее руководство научно-
методической работой в школе.  

3. Методическому совету школы до 15 сентября 2024 года разработать общешкольный план 
методической работы на 2024-2025 учебный год с учетом  реализации методической темы 
«Совершенствование школьной системы научно-методического сопровождения 
педагогических работников как ключевого фактора управления качеством образования в 
ОО».  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Золотовскую О.А. 
 
Директор школы                                                                   Г.Н. Бровина 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г.ТОСНО �С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
	П Р И К А З


		2024-10-07T11:38:01+0300
	Бровина Галина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




